Общественный Совет

при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  02 сентября   2013 года

1. Заслушав и обсудив информацию по первому вопросу «О создании Аллеи славы города Семикаракорска»,  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛ:

1.1. Поддержать  инициативу Администрации города по созданию Аллеи славы города Семикаракорска.

2. Заслушав и обсудив информацию по второму вопросу «О выборах депутатов Законодательного собрания Ростовской области 8 сентября 2013 года»  Общественный Совет  при Администрации Семикаракорского городского поселения
РЕШИЛ:

2.1. Информацию принять  к сведению.
2.2. Провести работу с населением по выборам депутатов Законодательного собрания Ростовской области и участии в голосовании 8 сентября 2013 года.

         Председательствующий                                                               Г.А. Мандыка